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Çıkış Kitabından Sözler [Çıkış  32,7-11.13-14]
7 RAB Musa’ya, “”Aşağı in”” dedi, “”Mısır’dan çıkardığın halkın 

baştan çıktı.
8 Buyurduğum yoldan hemen saptılar. Kendilerine dökme bir 

buzağı yaparak önünde tapındılar, kurban kestiler. ‘Ey İsrailliler, 
sizi Mısır’dan çıkaran ilahınız budur!’ dediler.””

9 RAB Musa’ya, “”Bu halkın ne inatçı olduğunu biliyorum”” 
dedi,

10 “”Şimdi bana engel olma, bırak öfkem alevlensin, onları yok 
edeyim. Sonra seni büyük bir ulus yapacağım.””

11 Musa Tanrısı RAB’be yalvardı: “”Ya RAB, niçin kendi halkına 
karşı öfken alevlensin? Onları Mısır’dan büyük kudretinle, güçlü 
elinle çıkardın.

13 Kulların İbrahim’i, İshak’ı, İsrail’i anımsa. Onlara kendi üze-
rine ant içtin, ‘Soyunuzu gökteki yıldızlar kadar çoğaltacağım. 
Söz verdiğim bu ülkenin tümünü soyunuza vereceğim. Sonsuza 
dek onlara miras olacak’ dedin.””

14 Böylece RAB halkına yapacağını söylediği kötülükten 
vazgeçti.

Luka  İncilinden Sözler [Lk  15,1-32]

K aybolan koyun benzetmesi
1Bütün vergi görevlileriyle günahkârlar İsa’yı dinlemek için 

O’na akın ediyordu. 2Ferisilerle din bilginleri ise, «Bu adam 
günahkârları kabul ediyor, onlarla birlikte yemek yiyor» diye 
söyleniyorlardı.

3-4Bunun üzerine İsa onlara şu benzetmeyi anlattı: «Sizlerden 
birinin yüz koyunu olsa ve bunlardan bir tanesini kaybetse, 
doksan dokuzu bozkırda bırakarak kaybolanı bulana dek onun 
ardına düşmez mi? 5-6Onu bulunca da sevinç içinde omuzlarına 
alır, evine döner; arkadaşlarını, komşularını çağırıp onlara, 
`Benimle birlikte sevinin, kaybolan koyunumu buldum!’ der. 
7Size şunu söyleyeyim, aynı şekilde gökte, tövbe eden tek bir 
günahkâr için, tövbeyi gereksinmeyen doksan dokuz doğru kişi 
için duyulandan daha büyük sevinç duyulacaktır.
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Moda İncil Buluşmaları

Giriş:
Karşımıza sıklıkla, Allahın, acımasız, ceza ile tehdit eden bir 

yargıç gibi olduğu çıkar. Bu özellikle bugünkü Eski Ahit okumasında 
karşımıza çıkmaktadır... Oysa, İsa Mesih bize çok farklı bir Tanrı 
görüntüsü sunmaktadır. Baba olan Allah hepimize karşı sevecen ve 
merhamet doludur... Yitip giden, öldü zannettiğimiz biri bile O’nun 
sevgisi sayesinde yeniden değer bulur...

Düşünceye yönelten sorular :
•	 Hiç beklemediğiniz, hatta hak etmediğinizi düşündüğünüz bir anda çok 

sevildiğinizi anladınız... nasıl bir his sarar sizi.
•	 Bugün okuduğumuz İncil bölümündeki örnekler; kaybolup yeniden 

bulunan koyun veya yeniden bulunan gümüş para benzerleri öykünüz var 
mı?

•	 Okuduğumuz bölümdeki Tanrı imajı, sizdeki Tanrı imajı ile 
karşılaştırılacak olursa....? Yaşanmışlıklarınız, sizdeki Tanrı kavramını ne 
yönde değiştirdi..? ‎
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Paylaşım  Kuralları:
Paylaşim sırasında; kullanılan dilin kişiye özel ve özgün olması, 

güven ortamını sağlanması açısından önemlidir. 
1.	 Eğitme Çabasında Olmayın; Kendi düşüncenizi ısrarla kabul ettirmeğe 

çalışmayın. 
2.	 Tepki Vermekten Kaçının; Diğerleri paylaşırken yorum yapmayın, sözlü 

veya şekilsel tepki vermekten kaçının.
3.	 Zamana Dikkat Edin; Az ve öz ifade kullanın, kendinize ayrılan zamana 

uyun ve uyarı geldiğinde kısaca toparlayıp sözünüzü tamamlayın.
4.	 Kendinize Özgü İfade kullanın, başkalarının değil, kendinize özgün 

ifadeler ile içgörünüzü paylaşın, duygularınız ve anlattıklarınız gerçek hayattan 
ve samimi olsun. Öğrenilmiş felsefe, mitoloji bilgilerini paylaşma yerinin de 
burası olmadığını hatırlayın.

5.	 Burada Kalsın; Başkalarının isimlerini ve yaşanmışlıklarını paylaşmaktan 
kaçının ve paylaşılanları ve özgün hikayeleri başkalarına aktarmayın, gizlilik 
kuralına saygı ile uyun.

Sabırla dinleyelim; başkası konuşurken sessizce ve sabırla dinleyelim, bu 
paylaşımlardan da öğreneceğimiz birçok şeyin olduğunu fark edin.

Telefonlarımızı kapatalım; İncil okuması ve paylaşımı yalnızca bir 
saat… Telefon konuşmalarını bu zaman zarfı dışında yapalım.

Bir  sonraki buluşmamız: 
yeri:  Moda Asompsiyon Kilisesi 

Cumartesi günü,  saat 17:00
Katılmak isteyen tüm dostlar davetlidir...
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